Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Дудовского сельсовета

Постановление

27.01.2025                                            с. Дудовка                                                  № 8
О внесении изменений в постановление Администрации Дудовского сельсовета Казачинского района от 14.01.2025 года № 4 «О наделении полномочиями  администратора доходов бюджета поселения»

       В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения администрирования поступления доходов в бюджет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Дудовского сельсовета Казачинского района от 14.01.2025 года № 4 «О наделении полномочиями  администратора доходов бюджета поселения» следующие изменения :

В приложение после строки 43 дополнить строкой 44 следующего содержания:

	Номер строки
	Код главного администратора
	Код классификации дохода бюджета
	Наименование кода дохода

	37
	807
	2 02 49999 10 1024 150

	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на финансовое обеспечение (возмещение) расходов на увеличение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края по министерству финансов Красноярского края в рамках непрограммных расходов

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Дудовский вестник», подлежит размещению на официальном сайте администрации.

	Глава Дудовского сельсовета
	                                                 Е.Э.Шульц